
QUESTIONS AND ANSWERS 

RFP No. 19RP3818R0009 

Repair of Underground Fire Protection System at the Chancery Compound 

 

 

 

1) Are local standard materials allowed to be used for this project? 

 

Answer: Refer to Section H.14.4. 

 

2) Can we have the dimension of pipe route?  It will be erroneous if we scaled it on the plan.   

 

Answer: Refer to amended (0002) Attachment #6, Specifications/ Scope of Work.  

 

3) Do you have specific country of origin of pipes and fitting or specific brand?   

 

Answer: None. As long as the pipe meets the provided specifications. Refer to Section 

H.14.4. 

 

4) Are the pipes/ fittings to be buried or trenched? 

 

Answer: Refer to amended (0002) Attachment #6, Specifications/ Scope of Work. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


